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Lurer du på om du kan putte klærne dine i tørketrommelen? Her er en oversikt over symboler som 
viser om tøyet ditt er egnet for tørking i tørketrommel:

Tørketrommelsynboler og tegn
Tåler tørketrommel/Må ikke tørketromles.

̈

Tørketromling som normalt
Firkantsymbolet med en sirkel inni er det generelle symbolet for tørketromling. Hvis du ser det 
på en vaskelapp, er det er trygt å tørke plagget i tørketrommelen.

Må ikke tørketromles
Hvis plagget ikke bør tørketromles, ser du den samme firkanten med en sirkel inni, med et kryss 
over seg. Ikke legg tøy med dette symbolet i tørketrommelen.

Skånsom tørking på lave temperaturer

Tørketromling – uten varme
En stor svart sirkel inni firkanten indikerer at plagget bare bør tørkes skånsomt med kald luft.

Tørketromling – strykefri
Lapper som viser en strek under symbolet for tørketrommel bør tørkes med en skånsom syklus 
(for eksempel syntetisk).

Tørketromling – Skånsom
Delikate stoffer med vaskelapp med to streker under symbolet for tørketrommel, trenger ekstra 
skånsom tørking og et spesielt tørketrommelprogram (som f.eks. ullprogram).

Kald/lav varme
Et tørketrommelsymbol med en prikk inni sirkelen betyr at du bare skal tørke plagget på lave 
temperaturer opptil 60 °C.

Høy/medium varme
To prikker inni sirkelen betyr at du kan tørke plagget på vanlige temperaturer opptil 80 °C.

Høy/veldig høy varme
Tørketrommelsymbolet med tre prikker inni sirkelen betyr at du kan, og bør, tørke plagget på 
den høyeste temperaturen.

Lufttørking.

Lufttørking
Tørkesymbolet av en tom firkant står for lufttørking. Du bør henge disse plaggene på en snor 
eller tørke dem flatt.

Tørkes i skyggen
Tørkesymbolet med to diagonale streker i det venstre hjørnet betyr at stoffet ikke tåler direkte 
sollys. For å beskytte tøyet fra bleking og falming, bør du sørge for at plagget tørkes i skyggen.

Hengetørking/Drypptørking
Tørkesymbolet med en vertikal linje i midten og betyr at tøyet skal henges til tørk på en snor 
(eller lignende). To vertikale streker betyr at plagget skal henges til tørk på snor når den 
fremdeles er dryppende våt.

Tørkes på tørkesnor i skyggen/drypptørkes i skyggen
Tørkesymbolet med en vertikal strek og en trekant på toppen betyr at tøyet bør tørkes hengende 
på en klessnor, i skyggen. To vertikale streker betyr at plagget skal drypptørkes på en klessnor 
og i skyggen.
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Tørkes flatt
Dette tørkesymbolet med en horisontal strek i midten av firkanten indikerer at tøyet skal tørkes 
flatt. To horisontale streker betyr at du skal legge vasken til tørk når den fremdeles er 
dryppende våt.

Tørkes flatt i skyggen
Det samme tørkesymbolet med en horisontal strek (og en trekant øverst til venstre) betyr at 
vasken bør tørkes flatt i skyggen. To horisontale streker betyr at tøyet skal legges ut i skyggen 
når det er dryppende vått.

Som en proff: Frisk opp tøyet i tørketrommelen.
Ikke alt tøy trenger å vaskes og tørkes etter hvert bruk. Tørketrommelen din kan hjelpe deg med 
en rask oppfrisking. Bare putt tøyet i en vaskepose, og legg det i tørketrommelen i 15 minutter. 
Hvis du vil, kan du legge inn et fuktig kjøkkenhåndkle som lukter godt for ekstra friskhet. Etter 
15 minutter tar du ut plagget, strekker det i fasong og lar det luftes på henger.
Merk: Følg bare disse tipsene hvis plagget er egnet for tørketromling. Tøyet må aldri behandles 
med flekkfjerner eller andre brannfarlige midler før tørkesyklusen.

En testet og utprøvd måte å få favorittgenseren tilbake i opprinnelig form, er ved å strekke 
plagget forsiktig:
•  Først bløtlegger du genseren i varmt vann. Bland litt sjampo i vannet slik at fibrene enkelt 
kan utvide seg.
•  Legg den våte genseren på et håndkle, og rull det sammen for å fjerne overflødig vann.
•  Så legger du genseren på håndkleet, og begynner å strekke den ved å dra den i fasong. 
Gjenta denne prosessen mens genseren tørker.

Profesjonelt tips: Gi krympede gensere formen tilbake.
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